OBJETO: PROJETO DE REVITALIZAÇÃO DO ESTACIONAMENTO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM ELABORAÇÃO DE PROJETO DE URBANIZAÇÃO DO ESTACIONAMENTO E ACESSO DE PEDESTRE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS, CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS.

VALOR GLOBAL: R$16.100,00 (dezesseis mil e cem reais)

PRAZO: 30 (TRINTA) DIAS.

AMPARO LEGAL: ART. 24, INCISO II, LEI N. 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001-01.031.2000.0105-3.3.90.39.00.00 - FICHA 18 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

ASSINAM: UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS FILHO (VEREADOR PRESIDENTE) E MATHEUS PÓVOAS DE MORAES